釧 路 市 民 文 化 会 館
　館　　　長　　　　　　様

　　　　　 申請者
（主催者・団体名）

氏　名

　　下記のとおり誘導灯の消灯をしたいので、よろしくお取り計らい願います。

　誘導灯消灯時には、ホールの指示に従い、より一層観客の安全確保に留意します。

　万が一、観客等の転倒等の事故が発生した場合には、一切の責任を申請者が負うこと

　とします。

　誘導灯消灯届出日

  誘導灯消灯日

　公　演　名　称

　公　演　日　時

　誘導灯の消灯を
　必要とする理由

　誘導灯消灯時間

　　　名

　誘導灯消灯に関
　する責任者

　※１．当該届出書は、誘導灯消灯使用日の３日前までに届出ること。
　　　　これ以後の申し出は認められませんので関係者と十分に協議し、期日を
　　　　厳守して下さい。

　　２．届出を受けた場合においても、消灯の必要性・安全確保体制に疑義がある
　　　　ときは、消灯を認めない場合があります。

決裁欄
館　長 主　査 担　当

令和　　年　　月　　日

ホール誘導灯消灯届出書

 　　　令　和　　　　年　　　月　　　日

　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　時　　分　～　　時　　分

 　　　令　和　　　　年　　　月　　　 日

舞台担当係　　員

時　　分　～　　時　　分
　誘導灯消灯時の
　観客の出入り口
　及び同所の誘導
　員の数